Fylkesmannen i Vestland

Lindas kommune
Kvernhusmyrane 20

5914 ISDALST@

Var dato: Var ref:
21.11.2019 2019/3509
Dykkar dato: Dykkar ref:

Saksbehandlar, innvalstelefon

Merete Larsmon, 5764 3082

Endeleg tilleggsloyving for NMSK - skogkultur etter behovsmelding fra
kommunane

Dette er oppdatert oversikt over tilleggslayving NMSK skogkultur i trdd med innmeldt trong for

tilskot eller endringar fra kommunane.

Vi minner samstundes om at siste frist for a tilvise tilskot er 28. november.

Tilleggslpyving NMSK skogkultur pr 25.11.2019:

1201 BERGEN 0
1211 ETNE 0
1216 SVEIO 0
1219 BAMLO 0
1221 STORD 33000
1222 FITIAR 0
1223 TYSNES 0
1224 KVINNHERAD 0
1227 JONDAL 0
1228 ODDA 36000
1231 ULLENSVANG 10000
1232 EIDFJORD 0
1233 ULVIK 0
1234 GRANVIN 86000
1235 VOSS 0
1238 KVAM 1000
1241 FUSA 1000
1242 SAMNANGER 0
1243 oS 1000
1244 AUSTEVOLL 0
1245 SUND 0
E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 57 64 30 00

fmvlpost@fylkesmannen.no

Njosavegen 2

Sikker melding:

6863 Leikanger

www.fylkesmannen.no/melding

Njesavegen 2, Leikanger www.fylkesmannen.no/vl
Statens hus, Kaigaten 9, Bergen

Fiellvegen 11, Ferde

Org.nr. 974 760 665



Side: 2/5

1246 FJELL 0
1247 ASK@Y 0
1251 VAKSDAL 0
1252 MODALEN 0
1253 OSTER@Y 0
1256 MELAND 0
1259 @YGARDEN 0
1260 RAD@Y 0
1263 LINDAS 0
1264 AUSTRHEIM 0
1265 FEDJE 0
1266 MASFJORDEN 0
1401 FLORA 0
1411 GULEN 28000
1412 SOLUND 0
1413 HYLLESTAD 10000
1416 H@YANGER 136000
1417 VIK 0
1418 BALESTRAND 0
1419 LEIKANGER 0
1420 SOGNDAL 0
1421 AURLAND 0
1422 LAERDAL 0
1424 ARDAL 0
1426 LUSTER 45000
1428 ASKVOLL 0
1429 FJALER 0
1430 GAULAR 0
1431 JPLSTER 0
1432 F@RDE 0
1433 NAUSTDAL 10000
1438 BREMANGER 0
1439 VAGS@Y 0
1441 SELJE 0
1443 EID 0
1444 HORNINDAL 0
1445 GLOPPEN 145000
1449 STRYN 95000
Med helsing

Christian Rekkedal Merete Larsmon
landbruksdirekter seniorradgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent



Side: 3/5



Mottakerliste:

Askey kommune
Bergen kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Fjell kommune

Flora kommune
Naustdal kommune
Sund kommune
Askvoll kommune
Bomlo kommune
Fjaler kommune
Ferde kommune
Gaular kommune
Solund kommune
Tysnes kommune
Ullensvang herad
Hordaland fylkeskommune
Hornindal kommune
Kvam herad

Lindas kommune
Leerdal kommune
Stord kommune
@ygarden kommune
Kvinnherad kommune
Modalen kommune
Os kommune
Vaksdal kommune
Ardal kommune
Balestrand kommune
Fedje kommune
Fusa kommune
Jondal kommune
Jolster kommune
Odda kommune
Ostergy kommune
Radey kommune
Sveio kommune
Voss kommune
Austrheim kommune

Side: 4/5

Klampavikvegen 1
Postboks 7700
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 184
Markegata 51
Postboks 43
Postboks 23
Postboks 174
Leirdalen 1
Postboks 54
Postboks 338
Vadheimsvegen 15
Postboks 73
Radhuset
Heradshuset
Postboks 7900
Postboks 24
Grovagjelet 16
Kvernhusmyrane 20
Postboks 83
Postboks 304
Ternholmvegen 2
Rosendalsvegen 10
Postboks 44
Postboks 84
Konsul Jebsensgata 16
Postboks 40
Radhuset
Adm.bygg
Postboks 24
Kommunehuset
Kommunehuset
Opheimsgata 31
Radhuset
Radeyvegen 1690
Postboks 40
Postboks 145
Kommunehuset

5300
5020
5783
5590
5342
6905
6806
5371
6988
5430
6961
6801
6973
6921
5685
5780
5020
6761
5600
5914
6886
5402
5337
5470
5729
5202
5722
6881
6899
5947
5649
5627
6843
5750
5282
5936
5559
5701
5943

KLEPPESTQ@
BERGEN
EIDFJORD

ETNE

STRAUME
FLOR®
NAUSTDAL
SKOGSVAG
ASKVOLL
BREMNES

DALE | SUNNFJORD
FORDE

SANDE | SUNNFJORD
HARDBAKKE
UGGDAL
KINSARVIK
BERGEN
HORNINDAL
NORHEIMSUND
ISDALST®
LARDAL

STORD

RONG
ROSENDAL
MODALEN

oS

DALEKVAM
ARDALSTANGEN
BALESTRAND
FEDJE
EIKELANDSOSEN
JONDAL

SKEI | JOLSTER
ODDA
LONEVAG
MANGER

SVEIO

VOSS
AUSTRHEIM



Eid kommune
Heyanger kommune
Sogndal kommune
Vik kommune
Aurland kommune
Austevoll kommune
Fitjar kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Meland kommune
Samnanger kommune
Selje kommune

Sogn og Fjordane
fylkeskommune

Stryn kommune
Vagsey kommune
Bremanger kommune
Gloppen kommune
Granvin herad
Leikanger kommune
Luster kommune
Masfjorden kommune
Ulvik herad

Side: 5/5

Radhusvegen 11
Postboks 159
Postboks 153
Postboks 134
Vangen 1
Kommunehuset
Postboks 83
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
Postboks 79
Tyssevegen 217
Kommunehuset
Askedalen 2

Tonningsgata 4
Postboks 294
Postboks 104
Grandavegen 9
Postboks 13
Skrivarvegen 7
Radhuset
Austfjordvegen 2724
Skeiesvegen 3

6770
6991
6851
6891
5745
5392
5418
5966
6957
5906
5650
6740
6863

6783
6701
6721
6823
5733
6863
6868
5981
5730

NORDFJORDEID
H@YANGER
SOGNDAL
VIK I SOGN
AURLAND
STOREB®
FITJAR
EIVINDVIK
HYLLESTAD
FREKHAUG
TYSSE
SELJE
LEIKANGER

STRYN

MAL@Y
SVELGEN
SANDANE
GRANVIN
LEIKANGER
GAUPNE
MASFJORDNES
ULVIK



